
DEVÁTÁ HODINA (13. a 14.5.)
 Opět jsme se, po měsíci, setkali.  Po radostném přivítání jsme si zazpívali již známé 

písničky, říkali, co slyším na začátku a konci slov a kolikrát tlesknu. Také jsmew si popovídali  nad 
domácími úkoly, zhodnotili si je a pak jsme se přemístili na sportovní hřiště naší školy.
 Na hřišti jsme měli zábavnou rozcvičku s míčem a pak jsme měli soutěže v družstvech. 
Skákali jsme snožno, po pravé i levé noze ( ne úplně všem se to dařilo ), běhali a podávali si míč 
nad hlavou. 
Hodina nám utekla velmi rychle, ale i tak jsme si ověřili, jak je dobré být kamarád a mít kamarády 
kolem sebe.

Již se těšíme na poslední hodinu Předškoláka, protože přijdou i rodiče a užijí si s námi 
zajímavou hodinu.


